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Akademicie Mistrzostwa Polski w Pływaniu 21-22.04.2018
Poznań, 21- - 22-4-2018

Konkurencja 9 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-04-22 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Uczelnie Wychowania Fizycznego

1. SZTANDERA, Dominika 20 AWF Wrocław 25.98 715 A
2. SIRIGNANO, Luigia 20 AWF Kraków 26.40 682 A
3. GRALEWSKA, Kalina 20 AWF Warszawa 26.42 680 A
4. SKRZYDŁO, Sara 20 AWF Wrocław 26.72 657 A
5. JAGODA, Julia 20 AWF Katowice 26.88 646 A
6. JAGODA, Weronika 20 AWF Katowice 27.58 598 B
7. PISARCZYK, Amelia 20 AWF Katowice 28.13 563 B
8. GAJDOWSKA, Agnieszka 20 AWF Wrocław 28.44 545 B
9. PANKOWSKA, Wiktoria 20 AWF Kraków 28.66 533 R

10. MISZTAL, Beata 20 AWF Wrocław 28.80 525
11. WARDZIŃSKA, Martyna 20 AWF Warszawa 28.98 515
12. WOJCIECHOWSKA, Izabela 20 AWF Poznań 29.24 502
13. CHUDZIK, Katarzyna 20 AWF Poznań 29.51 488
14. ĆWIKOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 31.52 400
15. MAJKUSIAK, Maria 20 AWF Warszawa 32.03 381
16. MUŁKOWSKA, Monika 20 AWF Poznań 33.59 331
17. JARCZYŃSKA, Adrianna 20 AWF Poznań 33.62 330

Uczelnie Medyczne

1. POPŁONYK, Aleksandra 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 29.23 502
2. PANIUTYCZ, Julia 30 UM Łódź 31.76 391
3. NOWAKOWSKA, Adrianna 30 GUM Gdańsk 31.94 385

Uczelnie Techniczne

1. KAWECKA, Anna 40 AGH Kraków 26.22 696 A
2. KITA, Katarzyna 40 AGH Kraków 26.36 685 A
3. GÓRECKA, Marta 40 Politechnika Warszawa 27.19 624 A
4. PODLEWSKA, Miriam 40 Politechnika Poznań 28.00 571 B
5. TLAGA, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 29.27 500
6. BAŃBOR, Aleksandra 40 Politechnika Śląska 29.33 497
7. KASPROWICZ, Agata 40 Politechnika Gdańsk 29.65 481
8. KWIATKOWSKA, Kaja 40 AGH Kraków 29.93 468
9. GRELA, Małgorzata 40 Politechnika Wrocław 30.20 455

10. BRYJA, Oliwia 40 Politechnika Śląska 30.57 439
11. MALEVICH, Aliaksandra 40 Politechnika Kraków 30.75 431
12. CZAPIEWSKA, Paulina 40 Politechnika Gdańsk 31.31 408
13. MROCZEK, Ewelina 40 Politechnika Kraków 31.38 406
14. URIARTE, Nerea 40 AGH Kraków 31.68 394
15. WIŚNIEWSKA, Magdalena 40 Politechnika Łódź 31.77 391
16. STANIK, Magdalena 40 Politechnika Śląska 32.11 379
17. SKRZYPSKA, Agnieszka 40 ZUT Szczecin 33.19 343
18. KRAWIEC, Karolina 40 Politechnika Poznań 34.84 296
19. SŁOWIŃSKA, Aleksandra 40 Politechnika Poznań 35.07 291
20. ROMANEK, Klaudia 40 Politechnika Lublin 35.18 288
21. KUCIA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 35.76 274
22. KRAJEWSKA, Barbara 40 Politechnika Poznań 41.89 170
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Uniwersytety

1. PAWLACZEK, Natalia 50 UJ Kraków 27.16 626 A
2. GONTA, Oliwia 50 Uniwersytet  Zielona Góra 27.76 586 B
3. GOLIŃSKA, Katarzyna 50 Uniwersytet Łódź 27.97 573 B
4. MILER, Oliwia 50 Uniwersytet  Warszawski 28.22 558 B
5. RUDAWSKA, Adrianna 50 UMCS Lublin 28.83 523
6. JASIŃSKA, Joanna 50 UJ Kraków 28.92 518
7. PIĘTKA, Joanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 29.04 512
8. KRYSIAK, Olga 50 Uniwersytet  Warszawski 29.07 510
9. MARKOWSKA-WÓJCIK, Anna 50 Uniwersytet  Warszawski 29.73 477

10. KONON, Honorata 50 UAM Poznań 29.87 470
11. LACH, Paulina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 29.94 467
12. MAJOS, Paulina 50 UJK Kielce 29.98 465
13. ZARĘBA, Natalia 50 UWM Olsztyn 30.39 447
14. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 50 UMK Toruń 30.67 435
15. WOŻNIAK, Weronika 50 Uniwersytet  Wrocławski 30.90 425
16. MISTERKA, Kamila 50 Uniwersytet Łódź 31.01 420
17. WATOŁA, Martyna 50 UŚ Katowice 31.24 411
18. PORĘBSKA, Julia 50 UJ Kraków 31.25 411
19. SARNECKA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Białystok 31.46 403

BORKOWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 31.46 403
21. HENECZKOWSKA, Anna 50 UAM Poznań 31.73 392
22. MIKOŁAJCZYK, Marta 50 UJK Kielce 31.95 384
23. ZIÓŁKOWSKA, Daria 50 UMK Toruń 31.96 384
24. PAWELCZYK, Monika 50 UJK Kielce 32.14 378
25. ZALEWSKA, Marzena 50 UKW Bydgoszcz 32.27 373
26. TOYOS, Elina 50 UMCS Lublin 32.33 371
27. SOCHOŃ, Marika 50 UJ Kraków 32.44 367
28. MYCAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 32.66 360
29. CICHOWICZ, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 32.91 352
30. KOZIOŁ, Żaklina 50 Uniwersytet  Wrocławski 32.95 350
31. LANKOCZ, Paulina 50 UŚ Katowice 33.10 346
32. BRUNKA, Zofia 50 Uniwersytet Gdański 33.60 330
33. BĄK, Zuzanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 33.92 321
34. OSTASZEWSKA, Edyta 50 Uniwersytet Gdański 34.14 315
35. PODRAZA, Anna 50 Uniwersytet Rzeszowski 34.84 296
36. BRZEZIŃSKA, Agnieszka 50 UJ Kraków 34.88 295
37. STRZĘPKA, Natalia 50 Uniwersytet Rzeszowski 34.93 294
38. PARTYKA, Joanna 50 UMK Toruń 35.13 289
39. ADAMCZYK, Katarzyna 50 UMCS Lublin 35.35 284
40. MAKAL, Iga 50 Uniwersytet  Białystok 35.77 274
41. FALKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Białystok 36.22 264
42. DOROSZUK, Dominika 50 UMCS Lublin 36.87 250
43. ŻYŁOWSKA, Ilona 50 UKW Bydgoszcz 37.93 230
44. ZALEWSKA, Sylwia 50 Uniwersytet  Białystok 37.96 229
45. SZEWCZAK, Dominika 50 UMCS Lublin 38.83 214
46. KOWALSKA, Michalina 50 UKW Bydgoszcz 39.06 210

DYSKW. CIEKANOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 38.04
O1
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Wyższe Szkoły Zawodowe

1. KOLBE, Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 28.22 558 B
2. FRENKE, Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 28.91 519
3. KNAPIK, Anna 60 PWSZ Racibórz 29.33 497
4. ZIEMBA, Anita 60 PWSZ Tarnów 31.61 397
5. DULSKA, Anna 60 ASP Wrocław 33.16 344
6. JAKUBOWSKA, Martyna 60 PWSZ Konin 35.04 291
7. BĄK, Kamila 60 ASP Wrocław 38.14 226
8. KRÓL, Edyta 60 PWSZ Tarnów 39.39 205
9. KLIMOWSKA, Aleksandra 60 ASP Wrocław 41.28 178

10. PAWŁOWICZ, Maria 60 ASP Wrocław 48.87 107

Uczelnie Społeczno Przyrodnicze

1. KOBECKA, Marta 80 SGGW Warszawa 27.86 580 B
2. WOŁOSZYN, Sonia 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 27.89 578 B
3. PRENTKA, Weronika 80 AMW Gdynia 28.59 537 R
4. MISZTAL, Dorota 80 SGH Warszawa 28.74 528
5. WRÓBEL, Marta 80 AJD Częstochowa 28.77 527
6. WRÓBEL, Angelika 80 UE Wrocław 29.01 514
7. ADAMKIEWICZ, Karolina 80 WAT Warszawa 29.10 509
8. FALACIŃSKA, Kamila 80 WAT Warszawa 29.17 505
9. STRUGAŁA, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 29.34 496

10. DOBROSIELSKA, Ismena 80 WAT Warszawa 29.47 490
11. CHMIELEK, Anna 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 29.70 479
12. SOBOLEWSKA, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 29.85 471
13. GAD, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 30.12 459
14. HAŁAJ, Monika 80 UE Kraków 30.29 451
15. CYNKIER, Marta 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 30.30 451
16. PIERSA, Zuzanna 80 WAT Warszawa 30.45 444
17. ZAJĄC, Oliwia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 30.75 431

KRUK, Alicja 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 30.75 431
19. PANCERZ, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 30.94 423
20. WAŁAJTYS, Wiktoria 80 AM Szczecin 31.06 418
21. ZAJĄC, Aleksandra 80 SGH Warszawa 31.14 415
22. REDOSZ, Marta 80 UE Poznań 31.22 412
23. JASICZAK, Kinga 80 AM Szczecin 31.45 403
24. GREJĆ, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 31.89 387
25. STRADOMSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.03 381
26. PROCEK, Jagoda 80 UE Poznań 32.58 362
27. WALASIK, Julia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 32.59 362
28. SIMA, Kinga 80 UE Wrocław 32.94 351
29. ŻUKOWSKA, Izabela 80 AM Szczecin 33.59 331
30. WALCZAK, Barbara 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.14 315
31. BAMBER, Weronika 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.33 310
32. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 80 UE Katowice 35.02 292
33. LEWANDOWSKA, Natalia 80 UE Poznań 35.94 270
34. WOŹNIAK, Katarzyna 80 UE Katowice 37.04 246
35. VOGTMANN, Karolina 80 UE Katowice 40.35 191
36. KLEBAN, Klaudia 80 UE Katowice 42.85 159
37. WÓJCIK, Laura 80 UE Katowice 46.07 128

Wyższe Szkoły Niepubliczne

1. CIEŚLAK, Joanna 70 WSPiA Poznań 26.51 673 A
2. KRAVCHENKO, Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 29.39 494
3. DZIKOWSKA, Zuzanna 70 WSG Bydgoszcz 50.79 95
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Open

1. SZTANDERA, Dominika 20 AWF Wrocław 25.98 715 A
2. KAWECKA, Anna 40 AGH Kraków 26.22 696 A
3. KITA, Katarzyna 40 AGH Kraków 26.36 685 A
4. SIRIGNANO, Luigia 20 AWF Kraków 26.40 682 A
5. GRALEWSKA, Kalina 20 AWF Warszawa 26.42 680 A
6. CIEŚLAK, Joanna 70 WSPiA Poznań 26.51 673 A
7. SKRZYDŁO, Sara 20 AWF Wrocław 26.72 657 A
8. JAGODA, Julia 20 AWF Katowice 26.88 646 A
9. PAWLACZEK, Natalia 50 UJ Kraków 27.16 626 A

10. GÓRECKA, Marta 40 Politechnika Warszawa 27.19 624 A
11. JAGODA, Weronika 20 AWF Katowice 27.58 598 B
12. GONTA, Oliwia 50 Uniwersytet  Zielona Góra 27.76 586 B
13. KOBECKA, Marta 80 SGGW Warszawa 27.86 580 B
14. WOŁOSZYN, Sonia 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 27.89 578 B
15. GOLIŃSKA, Katarzyna 50 Uniwersytet Łódź 27.97 573 B
16. PODLEWSKA, Miriam 40 Politechnika Poznań 28.00 571 B
17. PISARCZYK, Amelia 20 AWF Katowice 28.13 563 B
18. KOLBE, Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 28.22 558 B

MILER, Oliwia 50 Uniwersytet  Warszawski 28.22 558 B
20. GAJDOWSKA, Agnieszka 20 AWF Wrocław 28.44 545 B
21. PRENTKA, Weronika 80 AMW Gdynia 28.59 537 R
22. PANKOWSKA, Wiktoria 20 AWF Kraków 28.66 533 R
23. MISZTAL, Dorota 80 SGH Warszawa 28.74 528
24. WRÓBEL, Marta 80 AJD Częstochowa 28.77 527
25. MISZTAL, Beata 20 AWF Wrocław 28.80 525
26. RUDAWSKA, Adrianna 50 UMCS Lublin 28.83 523
27. FRENKE, Małgorzata 60 PWSZ Racibórz 28.91 519
28. JASIŃSKA, Joanna 50 UJ Kraków 28.92 518
29. WARDZIŃSKA, Martyna 20 AWF Warszawa 28.98 515
30. WRÓBEL, Angelika 80 UE Wrocław 29.01 514
31. PIĘTKA, Joanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 29.04 512
32. KRYSIAK, Olga 50 Uniwersytet  Warszawski 29.07 510
33. ADAMKIEWICZ, Karolina 80 WAT Warszawa 29.10 509
34. FALACIŃSKA, Kamila 80 WAT Warszawa 29.17 505
35. POPŁONYK, Aleksandra 30 Warszawski Uniwersytet Medyczn 29.23 502
36. WOJCIECHOWSKA, Izabela 20 AWF Poznań 29.24 502
37. TLAGA, Agnieszka 40 Politechnika Warszawa 29.27 500
38. BAŃBOR, Aleksandra 40 Politechnika Śląska 29.33 497

KNAPIK, Anna 60 PWSZ Racibórz 29.33 497
40. STRUGAŁA, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 29.34 496
41. KRAVCHENKO, Vitalina 70 WSIiZ Rzeszów 29.39 494
42. DOBROSIELSKA, Ismena 80 WAT Warszawa 29.47 490
43. CHUDZIK, Katarzyna 20 AWF Poznań 29.51 488
44. KASPROWICZ, Agata 40 Politechnika Gdańsk 29.65 481
45. CHMIELEK, Anna 80 Uniwersytet Rolniczy Kraków 29.70 479
46. MARKOWSKA-WÓJCIK, Anna 50 Uniwersytet  Warszawski 29.73 477
47. SOBOLEWSKA, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 29.85 471
48. KONON, Honorata 50 UAM Poznań 29.87 470
49. KWIATKOWSKA, Kaja 40 AGH Kraków 29.93 468
50. LACH, Paulina 50 Uniwersytet  Zielona Góra 29.94 467
51. MAJOS, Paulina 50 UJK Kielce 29.98 465
52. GAD, Anna 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 30.12 459
53. GRELA, Małgorzata 40 Politechnika Wrocław 30.20 455
54. HAŁAJ, Monika 80 UE Kraków 30.29 451
55. CYNKIER, Marta 80 Uniwersytet Pedagogiczny Kraków 30.30 451
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

56. ZARĘBA, Natalia 50 UWM Olsztyn 30.39 447
57. PIERSA, Zuzanna 80 WAT Warszawa 30.45 444
58. BRYJA, Oliwia 40 Politechnika Śląska 30.57 439
59. GRUSZCZYŃSKA, Aleksandra 50 UMK Toruń 30.67 435
60. ZAJĄC, Oliwia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 30.75 431

KRUK, Alicja 80 Uniwersytet Przyrodniczy Lublin 30.75 431
MALEVICH, Aliaksandra 40 Politechnika Kraków 30.75 431

63. WOŻNIAK, Weronika 50 Uniwersytet  Wrocławski 30.90 425
64. PANCERZ, Magdalena 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 30.94 423
65. MISTERKA, Kamila 50 Uniwersytet Łódź 31.01 420
66. WAŁAJTYS, Wiktoria 80 AM Szczecin 31.06 418
67. ZAJĄC, Aleksandra 80 SGH Warszawa 31.14 415
68. REDOSZ, Marta 80 UE Poznań 31.22 412
69. WATOŁA, Martyna 50 UŚ Katowice 31.24 411
70. PORĘBSKA, Julia 50 UJ Kraków 31.25 411
71. CZAPIEWSKA, Paulina 40 Politechnika Gdańsk 31.31 408
72. MROCZEK, Ewelina 40 Politechnika Kraków 31.38 406
73. JASICZAK, Kinga 80 AM Szczecin 31.45 403
74. SARNECKA, Aleksandra 50 Uniwersytet  Białystok 31.46 403

BORKOWSKA, Aleksandra 50 Uniwersytet Gdański 31.46 403
76. ĆWIKOWSKA, Paulina 20 AWF Poznań 31.52 400
77. ZIEMBA, Anita 60 PWSZ Tarnów 31.61 397
78. URIARTE, Nerea 40 AGH Kraków 31.68 394
79. HENECZKOWSKA, Anna 50 UAM Poznań 31.73 392
80. PANIUTYCZ, Julia 30 UM Łódź 31.76 391
81. WIŚNIEWSKA, Magdalena 40 Politechnika Łódź 31.77 391
82. GREJĆ, Honorata 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 31.89 387
83. NOWAKOWSKA, Adrianna 30 GUM Gdańsk 31.94 385
84. MIKOŁAJCZYK, Marta 50 UJK Kielce 31.95 384
85. ZIÓŁKOWSKA, Daria 50 UMK Toruń 31.96 384
86. STRADOMSKA, Natalia 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 32.03 381

MAJKUSIAK, Maria 20 AWF Warszawa 32.03 381
88. STANIK, Magdalena 40 Politechnika Śląska 32.11 379
89. PAWELCZYK, Monika 50 UJK Kielce 32.14 378
90. ZALEWSKA, Marzena 50 UKW Bydgoszcz 32.27 373
91. TOYOS, Elina 50 UMCS Lublin 32.33 371
92. SOCHOŃ, Marika 50 UJ Kraków 32.44 367
93. PROCEK, Jagoda 80 UE Poznań 32.58 362
94. WALASIK, Julia 80 Uniwersytet Przyrodniczy Wrocław 32.59 362
95. MYCAK, Katarzyna 50 UAM Poznań 32.66 360
96. CICHOWICZ, Martyna 50 Uniwersytet Gdański 32.91 352
97. SIMA, Kinga 80 UE Wrocław 32.94 351
98. KOZIOŁ, Żaklina 50 Uniwersytet  Wrocławski 32.95 350
99. LANKOCZ, Paulina 50 UŚ Katowice 33.10 346

100. DULSKA, Anna 60 ASP Wrocław 33.16 344
101. SKRZYPSKA, Agnieszka 40 ZUT Szczecin 33.19 343
102. ŻUKOWSKA, Izabela 80 AM Szczecin 33.59 331

MUŁKOWSKA, Monika 20 AWF Poznań 33.59 331
104. BRUNKA, Zofia 50 Uniwersytet Gdański 33.60 330
105. JARCZYŃSKA, Adrianna 20 AWF Poznań 33.62 330
106. BĄK, Zuzanna 50 Uniwersytet  Wrocławski 33.92 321
107. OSTASZEWSKA, Edyta 50 Uniwersytet Gdański 34.14 315

WALCZAK, Barbara 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.14 315
109. BAMBER, Weronika 80 Uniwersytet Przyrodniczy  Poznań 34.33 310
110. KRAWIEC, Karolina 40 Politechnika Poznań 34.84 296

PODRAZA, Anna 50 Uniwersytet Rzeszowski 34.84 296
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112. BRZEZIŃSKA, Agnieszka 50 UJ Kraków 34.88 295
113. STRZĘPKA, Natalia 50 Uniwersytet Rzeszowski 34.93 294
114. CZENSTOCHOWSKA, Aleksandra 80 UE Katowice 35.02 292
115. JAKUBOWSKA, Martyna 60 PWSZ Konin 35.04 291
116. SŁOWIŃSKA, Aleksandra 40 Politechnika Poznań 35.07 291
117. PARTYKA, Joanna 50 UMK Toruń 35.13 289
118. ROMANEK, Klaudia 40 Politechnika Lublin 35.18 288
119. ADAMCZYK, Katarzyna 50 UMCS Lublin 35.35 284
120. KUCIA, Aleksandra 40 Politechnika Kraków 35.76 274
121. MAKAL, Iga 50 Uniwersytet  Białystok 35.77 274
122. LEWANDOWSKA, Natalia 80 UE Poznań 35.94 270
123. FALKOWSKA, Martyna 50 Uniwersytet  Białystok 36.22 264
124. DOROSZUK, Dominika 50 UMCS Lublin 36.87 250
125. WOŹNIAK, Katarzyna 80 UE Katowice 37.04 246
126. ŻYŁOWSKA, Ilona 50 UKW Bydgoszcz 37.93 230
127. ZALEWSKA, Sylwia 50 Uniwersytet  Białystok 37.96 229
128. BĄK, Kamila 60 ASP Wrocław 38.14 226
129. SZEWCZAK, Dominika 50 UMCS Lublin 38.83 214
130. KOWALSKA, Michalina 50 UKW Bydgoszcz 39.06 210
131. KRÓL, Edyta 60 PWSZ Tarnów 39.39 205
132. VOGTMANN, Karolina 80 UE Katowice 40.35 191
133. KLIMOWSKA, Aleksandra 60 ASP Wrocław 41.28 178
134. KRAJEWSKA, Barbara 40 Politechnika Poznań 41.89 170
135. KLEBAN, Klaudia 80 UE Katowice 42.85 159
136. WÓJCIK, Laura 80 UE Katowice 46.07 128
137. PAWŁOWICZ, Maria 60 ASP Wrocław 48.87 107
138. DZIKOWSKA, Zuzanna 70 WSG Bydgoszcz 50.79 95

DYSKW. CIEKANOWSKA, Katarzyna 50 UMCS Lublin 38.04
O1


